clesiae

mediolanensis ec

Sæ autographo in ArclL canon icet s. Ambrosii

d
Ponao

ln christi nomine otto imperatorp anno imperii

ejus octavo i quiutodecimo die mensis octubrisi iu

dictione quarta ligo walpertus presbiter de hordine

decomauornm sancte mediolanensis ecclesie.oiiciale

basilice beati christi coniessoris Ambrosiij ubi ejus

sanctum quiexcit corpqu et filius bone memorie rlien

pertij qui vixit lege laugobardorumypresens presen

tibus dixiz hominus omnipotens act redemtor noster

animas quas condiditjad studium salutis semper

invitatg et ideo ego qui supra walpertus presbiter

volo et judicojseu per ista mea hordiuacione con

firmo jut capite uno de sala cum area ubi extat

juris mei1 quod abere viso sum intra civitate Mediolani
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prope moneta publica mv quod est area de sub

ipso capite de sala per mensura justzu sicut desi

gnatum et terminatum esse videtur. tabula legiptima

una cum pedes legiptimis de tabula novem a quas

mihi walperti presbitero capite ipso de sala per

cartula vindicionis advenit ab Sislane et ab Andreas

filius quondam item Andrei jugalibusjabitantes vico

Ambeciaco tali scripta cartula ipsa per mano Arderici

notarius et judex domui imperatoris scriptore huius

paginam judicati meog presenti die ipso capite de

sala1sicut mihi per ipsa advenit cartuleu deveniat in

meorum et potestatem lieremperti filius Marini mo

netarioa faciendum eo hordinej dum ipse Marinus ge

nitor suus in oc seculo advixcritp usufructuario no

mine quod voluerit pro anime mee remediumg et

si eidem lleremperti in vita predicti genitori suo

hoporte vel voluntas veneriL jam dicto capite de

sala1 cum area in qua extatj parte aut super totum

venundanduimtunc volo et judico1 seu per istum

meum iudicatum confirmoy ut sit ipse lierempertus

pro hei amore meum exinde esse et erogator pre

dicto capite de salaa cum area in qua extatp ad ve

nundandum et precium iude accipieifdum pro mea

et sua anima remedium distribueudum cuique vo

luerit et melius potuerit lterum volo et judicoj ut

si ipse Plerempertus in vita dicti genitori suo

eodem capite de salaa cum area in qua extati alii non

venundaveritp tunc statim post eidem Marini genitori

suo dicessum abcat predicto capite de salaycum

area ubi extaty et faciat exinde postea ipse llercm

pertus asicut mihi advenitpante omne portione et

divisione de germanis vel consortibus suis proprie

tario jure quod voluerit pro anime mee mercedej

quia sic decrevi mea bona voluntas lit si propter

onnore sacerdotii mei mihi impedit lege romanaz et

nec liceat me a modo ullo tempore nolle quod vo

luitjset quod ad me hic semel factum vel conscri

ptum est.sub iusiurandum inviolabiliter conservare

promitto cum stipulatione subnixa

Actum civitate Mediolani.

ir walpertus presbiter a me facta subscripsi.

in Magnus judex domui imperatoris rogatus sub

scripSL

1- Srimoaldus rogatus subscripsi.

i Suntzo filius lohauui monetario rogatus sub

scripsi.

i- Arioaldus notarius rogatus subscripsi.

Signum i- i manibus Petri et Ambrosii germanis

filii lohanniy qui et Pranco monetario de civitate

Mediolania lege viventes romanap testes

is Ardericus notarius et judex domui imperatoris

scripsi . post tradita complevi et dedi.

casumll

a

b

cl

tSSa

nchx1x.

-

Ann. o1s. et novembris

Praeceptum attonis imperatoris pro episcopo

laudensi

zsccinuv Sm aptse Laud. . p. tik

liac apographo mea xll/ in fab ap Laud.

Ponno

in nomine sancte et individue lrinitatis otho di

vine dispensationis clementia imperator augustus.

Si fidelium nostrorum humillimis precibus perheren

nissimas aures nostrae pietatis clementer impendi

mus. devotiores eos promptioresque in nostro procul

dubio obtinebimus obsequim presertim denique di

vino cultui specialiter mancipatis pontificibusjquic

quid digne petierintj nichil omnino ex nostra parte

abnuendum decemimusg ipsi etenim non solum vi

sibilibus j verum etiam iuvisibilibus telis uos no

stramque potestatem munire undique certant ldcirco

omnium fidelium sanctae atque orthodoxae Peiec

clesiaej nostrorumque ubique praesentium scilicet ac

futurorum noverit industriuyAndream sanctae lau

densis ecclesiae venerabilem episcopum i missa pe

titione per Poponem reverentissimum episcopmn no

stram humiliter expetisse imperialem decentiam. qua

tenus sibi ad regendum a lleo commissam prefatam

ecclesiaml preter generalem omnium sub nostra di

tione consistentium ecclesiarum defensionemyob pra

vorum scilicet temerarios ususj hanc quoque specia

liter sub nostra tueremur liberalitatey conferentes illi

hoc imperatoriae dignitatis emolumentumj per quodi

sicut expetitj indulsisse nos clareaty et quemadmodum

subter imserta continenturj in omnibus concessisse

manifestum sit. quapropter jam dicta ecclesia sub

nostra protectione benigne adsita precepta confir

mamus ei universaa res quoque atque possessnonesi

sive utriusque sexus familias tam in comitatu quam

in edificiis turriuma murorunu portarum ipsius lau

densis civitatisa mercata. vectigaliai teloneumacortisj